
*هفته ســوم رقابت های لیگ برتر بسکتبال مردان ایران،روز پنج شنبه هفته 
گذشــته با برگزاری ۶ دیدار پیگیری شد که در پایان، تیم های مهرام تهران، 
شــهرداری گرگان، کاله مازندران، نبوغ اراک، صنایع هرمزگان و صنعت مس 
کرمان برابر رقبای خود به پیروزی دســت یافتند.در حســاس ترین بازی های 
ایــن هفته، تیم هــای مدعی مهرام تهران و ذوب آهن بــه مصاف هم رفتند و 
آویژه صنعت مشــهد هم مقابل کاله مازندران قــرار گرفت که این دو دیدار، 
با پیروزی مهرام و کاله به پایان رســیدند.به این ترتیب، نتایج مسابقات هفته 
سوم لیگ برتر بسکتبال به شــرح زیر رقم خورد: *آویژه صنعت مشهد ۷۳- 
کاله مازندران82*توفارقان آذرشــهر ۶۵- شــهرداری گرگان 8۷*نبوغ اراک 
۷۷- پالایش نفت آبادان۷۶*مهرام تهران ۶۹- ذوب آهن اصفهان۶8*صنایع 

هرمزگان ۷۵- رعد پدافند هوایی۵۶*مس کرمان ۵۱- مس رفسنجان۵۰.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم جبار دریساوی
فرمانده ای که چند شهر سوریه را از داعش نجات داد

امروز هشتمین سالگرد شهادت سردار شهید 
مدافع حرم جبار دریساوی است. وی در هفتمین 
روز از دی ســال۱۳۴۶در اهواز بــه دنیا آمد. در 
جریان انقلاب، ۱۱ سال سن داشت که با حضور 
در راهپیمایی ها و فعالیت های انقلابی در مساجد 
اهواز و همــکاری با نیروهای مردمی نقش آفرین 
پیروزی بود. با شروع جنگ تحمیلی هم به عنوان 
نیروی بســیجی به جبهه حق علیه باطل اعزام و 

سه بار مجروح شد. در سال ۱۳8۵ وارد دانشگاه امام حسین)علیه السلام( شد و 
در رشته مدیریت جنگ نرم مدرک کارشناسی را اخذ کرد. وی همچنین دوره 
آموزشی تخصصی تانک را در روسیه گذراند و از اسـاتید برجسته آموزش زرهی 
در کشور محسوب می شد. با شروع فتنه تکفیری ها، او نیز داوطلبانه راهی دیار 
شــام شد تا راه داعش را ســد کند. در نهایت، ۱۶مهر۱۳۹۳به شهادت رسید. 
برادر شــهید دریســاوی در مصاحبه با کیهان گفته بود: »از آنجایی که سوریه 
خیلی به گروهان تانک و مکانیزه احتیاج داشت، یکی از نخستین نفراتی که به 
سوریه رفت جبار بود. جبار چیزی از رفتنش نمی گفت آن زمان کمک ایران به 
سوریه خیلی علنی نمی شد. تقریباً از زمانی که او شهید شد کم کم در تلویزیون 
شهدای مدافع حرم مطرح شدند. زمانی که جبار به شهادت رسید شبکه العربیه 
و الجزیره تصاویر جبار را نشان دادند و گفتند که این ژنرال ایران که این کارها 
را در سوریه انجام داده، توانسته چند شهر سوریه را از دست داعش نجات بدهد 

و این مقامات را داراست امروز در فلان منطقه به شهادت رسید.«

حدیث دشت عشق

تیم ملی فوتبال ایران در آخرین رده بندی فیفا پیش از جام جهانی، به جمع بیست تیم برتر جهان صعود کرد.
آخرین رنکینگ تیم های ملی فوتبال جهان قبل از جام جهانی 2۰22 از ســوی فیفا اعلام شــد که تیم ملی ایران با ۱۵۶۴ 
امتیاز و دو پله صعود نســبت به گذشته به رتبه بیستم جهان رســید و همچنان تیم نخست قاره آسیا است.شاگردان کی روش 
تیم های ولز، سنگال، کلمبیا و آمریکا را بالاتر از خود می بینند و تیم های صربستان، مراکش و پرو بعد از ایران قرار دارند. در این 
رده بندی برزیل، بلژیک، آرژانتین، فرانسه، انگلیس، ایتالیا، اسپانیا، هلند، پرتغال و دانمارک نیز ۱۰ تیم برتر جهان هستند. صعود 
ایران به رده بیســتم تیم های برتر جهان در حالی اســت که بر اساس ارزش  گذاری سایت ترانسفرمارکت روی بازیکنان تیم ملی 
نشان می دهد که ارزش بازیکنان ایران از جام جهانی 2۰۱۴ تا 2۰22 با رشد ۱۷۴ درصدی داشته است. تیم ملی فوتبال ایران در 
جام جهانی 2۰22 برای پنجمین مرتبه در این رقابت ها حضور پیدا می کند. البته این دوره تفاوتی که با دوره های قبلی دارد این 

است که ایران برای سومین بار پیاپی پا به جام جهانی می گذارد.
براســاس ارزش گذاری سایت ترانسفر مارکت، تیم ملی در جام جهانی 2۰۱۴، 2۰۱8 و 2۰22 به ترتیب 2۳ میلیون و ۷۵۰ 
هزار یورو، ۴8 میلیون و ۳۰۰ هزار یورو و ۶8 میلیون و ۵۷۵ هزار یورو ارزش داشته اند. البته ارزش گذاری مربوط به ترکیب ایران 
در جام جهانی 2۰22 مربوط به 2۷ بازیکن دعوتی به اردوی اتریش است در حالی که لیست تیم ها در جام جهانی 2۳ نفره است.  
این اعداد و ارقام نشان می دهد که ارزش تیم ملی ایران نسبت به جام جهانی 2۰۱۴، چیزی حدود ۱۷۴ درصد و نسبت به جام 
جهانی 2۰۱8، برابر با ۳۵ درصد افزایش یافته است. البته علاوه بر پیشرفت عمومی بازیکنان فوتبال ایران نسبت به ۱۱ سال پیش، 
ارزش 2۰ میلیونی مهدی طارمی و ۱8 میلیونی ســردار آزمون، مهاجمان پورتو و بایر لورکوزن هم به این رشــد صعودی کمک 
کرده انــد. همچنین باارزش ترین بازیکن تیم ملی در جام جهانی 2۰۱۴، اشــکان دژاگه با ۳ میلیون یورو، در جام جهانی 2۰۱8، 

علیرضا جهانبخش با ۱2 میلیون یورو و در آستانه جام جهانی 2۰22، مهدی طارمی با 2۰ میلیون یورو است.

صعود تیم ملی فوتبال به جمع ۲۰ تیم برتر جهان 
ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی با تاکید بر اینکه پای چرخه انتخابی تیم ملی می ایســتد، گفت: معتقدم 

کشتی فرنگی ایران به پوست اندازی جدی نیاز دارد اما ورود جوانان باید به صورت تدریجی و با برنامه باشد. 
حسن رنگرز در تازه ترین صحبت هایش اظهار داشت: 2۳ ماه بسیار سخت و دشوار را پیش رو داریم که باید برای هر دقیقه آن 
برنامه ریزی ویژه داشته باشیم تا در نهایت در المپیک به موفقیت برسیم. ما یکی از بهترین تیم های دنیا را در اختیار داریم اما لازمه 
رسیدن به موفقیت حرکت درست و داشتن برنامه است. بحث اول ما استقرار چرخه انتخابی تیم ملی با توجه به ملاحظاتی که در 
کشتی فرنگی داریم، خواهد بود. نکته بعدی میدان دادن به جوانان و ورود تدریجی آنها به تیم ملی است. ما به پوست اندازی جدی 
در کشتی فرنگی نیازمندیم اما با توجه به اینکه سال آینده رقابت های قهرمانی جهان 2۰2۳ را به عنوان رقابت های کسب سهمیه 
المپیک و همچنین بازی های آســیایی را در پیش داریم، ورود جوانان به رده بزرگســالان باید تدریجی و بر اساس برنامه مشخص 
باشد. رنگرز خاطرنشان کرد: تمام برنامه های ما معطوف و متمرکز بر کسب موفقیت در المپیک پاریس است. برای رسیدن به تیمی 
پویا و جنگنده شرط اصلی ما برگزاری انتخابی با توجه به شرایط کشتی فرنگی خواهد بود. چرخه انتخابی در هفته پیش رو مصوب 
و در اختیار علاقه مندان قرار می گیرد. خواهشم این است که با اعتماد به کادر فنی، تامل و صبوری برای کسب موفقیت در المپیک 
به تیم ملی کمک کنیم تا شاهد اتفاقی شیرین در المپیک پاریس باشیم. البته اتفاق بزرگ کشتی فرنگی ما در المپیک لندن بود 

اما همه هم قسم شده ایم تا اتفاقی بزرگ را در المپیک پاریس رقم بزنیم.
ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، در پایان در پاسخ به این سؤال که آیا پای اجرای کامل چرخه انتخابی تیم ملی و قانونمند 
شــدن رســیدن به دوبنده تیم ملی خواهد ایستاد، گفت: قطعا پای چرخه انتخابی و قانونمندی در رسیدن به تیم ملی می ایستم. 
چرخه انتخابی کشتی آزاد با فرنگی با توجه به کمیت و کیفیت آنها متفاوت است اما با توجه به همه این شرایط، یک سند قانونی 

برای ملی پوش شدن مصوب می شود و همه کشتی گیران می دانند که چه مسیری را برای رسیدن به تیم ملی در پیش دارند.

رنگرز: در کشتی فرنگی پای چرخه انتخابی می ایستم

سرویس ورزشی- 
پس از تغییراتی که در راس تیم ملی فوتبال کشــورمان ایجاد شــد، این 
انتظــار نزد آحــاد جامعه به وجود آمد که این تیم بتواند به دور از مســائل و 
موضوعاتی که در گذشته درگیر آنها بود مسیر بهتری را پیش بگیرد و تا قبل از 
آغاز رقابت های جام جهانی 2۰22 قطر، به انسجامی که مورد نظر و درخواست 

اهالی فوتبال و مردم بوده برسد.
با شــناختی که از کارلوس کی روش سرمربی پرتغالی داریم، این انتظار 
غیر منطقی نیست که وی به سبب برخورداری از تجربه بالا و تکیه به اصول و 

نظم و انضباط، بتواند سر و شکل مناسبی به این تیم بدهد.
کی روش در ســال هایی که هدایت تیم ملی فوتبال کشورمان را بر عهده 
داشــت، همواره بر اصول انضباطی پایبند بود و یادمان می آید که در گذشته 
هرگز این مهم را قربانی اسم ها نکرد و همین مسئله بارقه هایی از امید را ایجاد 

می کند که در کنار مسائل فنی، یک تیم با نظم روانه قطر شود.
گفتنی اســت که یکی از موضوعات مورد بحث درباره تیم ملی تا پیش از 
آمدن کارلوس کی روش، این بود که سرمربی قبلی و همکارانش قدرت و اراده 
ایجاد نظم در تیم ملی را نداشــتند و به دلیل همین مســئله برخی جریانات 

فرصت طلب و دلالی به تار و پود فوتبال ملی کشورمان رسوخ کرده بودند.
اکنون کــه کارلوس کی روش در راس تیم ملی قرار گرفته اســت، باید 
انتظار داشت که بازیکنان در یک قالب درست قرار بگیرند و همگی با تکیه به 
توانمندی های خود و تمرکز کامل روی موضوعات فنی به بهترین شکل خود 

را آماده جام جهانی و مصاف با رقبای قدرتمند خود نمایند.
آغاز به کار کادر فنی جدید تیم ملی مصادف شــد با دو دیدار دوســتانه 
در اردوی اتریش برابر تیم های ملی اروگوئه و ســنگال که هر دو از قدرت های 
فوتبال جهان هســتند و دیدار با آنها محکی جدی برای تیم ملی به حســاب 
می آمد. آنچه از تیم ملی در این دو مســابقه دیدیم، نشانگر تغییراتی ملموس 
در ســاختار فنی و غیر فنی آن بود. بازیکنان در خدمت برنامه های کی روش 
موفق شــدند دو رقیب خود را آزار دهند و یک برد و یک تســاوی حاصل کار 
آنها بود. این دو نتیجه، ســبب شد تا بسیاری از رسانه های معتبر جهان نگاه 
ویژه تری به فوتبال ایران داشته باشند و حتی برخی چهره های شناخته شده 
فوتبال جهان به اظهار نظر پیرامون تیم ملی ایران بپردازند و به قدرت این تیم 

و احتمال شگفتی  سازی اش در جام جهانی اشاره کنند.
بــا آنکه معتقدیم این تیم هنوز هم اشــکالاتی در بعد فنی دارد که باید 
هرچه سریع تر و در مدت زمان اندک باقی مانده تا جام جهانی مرتفع شود، اما 
در همین چند هفته، نشــانه هایی از تغییرات مثبت در تیم دیده شد تا فرق 
یک سرمربی مقتدر با یک سرمربی بدهکار به برخی جریانات دلالی و مخرب 

مشخص شود.
البته قضاوت بهتر و درست تر درباره تیم ملی با هدایت کارلوس کی روش 
را می توان به بعد از جام جهانی موکول کرد اما در این مقطع می توان امیدوارانه 
به این تیم نگاه کرد. تیمی که جدا از استفاده از لژیونرها توامند، نگاه درستی 
به لیگ داخلی کشــورمان دارد و مثل گذشته نیست که مربیان تیم ملی در 
محل مســابقات باشگاهی حاضر شــوند و این گونه نشان دهند که با چشمان 
عقابی)!( خود همه چیز را تحت نظر دارند اما در وادی عمل چشــم بر برخی 

بازیکنان توانمند ببندند و برخی سفارشی ها را دعوت کنند و...
به طور مثال در همیــن دو دیدار اخیر تیم ملی، دیدیم که کی روش به 
تعدادی از بازیکنان موفق داخلی میدان داد تا نشــان دهد خود و همکاران و 

مشاورانش از لیگ برتر فوتبال ایران غافل نیستند.
این روزها برخی با اشــاره به شانس صعود تیم ملی از مرحله گروهی جام 
جهانی به نوعی انتظارات را از این تیم بالا می برند که البته تحقق این خواسته 
آنها، آرزوی همه ایرانی ها و این روزنامه قدیمی اســت اما نباید فراموش کرد 
که فوتبال ایران سالهاســت که از ضعف های ساختاری رنج می برد و خروج از 
این پیله، کار یک ماه و دو ماه نیست و باید با رجوع عقلانیت و در نظر گرفتن 

حقایق فوتبال مان درباره آینده آن در جام جهانی قطر صحبت کنیم.
در پایــان، ابراز امیدواری می کنیم که این تیم در جام جهانی پیش رو با 
تکیه بر توانایی های فردی بازیکنان، نظم و دیســیپلینی که کی روش به این 
تیم تزریق کرده و البته تجربــه بالای این مربی، حضوری آبرومندانه و موفق 

داشته باشد.

تیم ملی فوتبال 
و بارقه هایی از امید

نکته  ورزشی

تماس پزشکان تیم ملی با پزشکان بایرلورکوزن
پس از تماس پزشــکان تیم ملی فوتبال ایران با پزشکان بایرلورکوزن این 
امیدواری به وجود آمد که ســردار آزمون زودتر از زمان تخمین زده به میادین 
بازگردد. روز پنجشنبه هفته گذشته باشگاه بایرلورکوزن در بیانیه ای اعلام کرد 
»سردار آزمون به دلیل پارگی ماهیچه فیبر عضلانی ساق پای راست حین گرم 
کردن پیش از مســابقه با پورتو در لیگ قهرمانان اروپا دچار مصدومیت شده و 
دوری او بین ۶ تا 8 هفته تخمین زده می شود«. پس از این ماجرا پزشکان تیم 
ملی با پزشکان باشگاه لورکوزن تماس برقرار کرده و در جریان روند مصدومیت 
سردار قرار گرفتند. پس از این صحبت ها مشخص شد که باشگاه آلمانی حداکثر 
زمان دوری را برای آزمون در نظر گرفته است.بعد از بررسی های صورت گرفته 
از سوی پزشکان تیم ملی، این امیدواری به وجود آمد که آزمون به اردوی متصل 
به اعزام تیم ملی به جام جهانی برســد و در این مســابقات نیز به میدان برود. 
تیم ملی روز 2۰ آبان دیداری دوستانه با یکی از کشورهای حوزه خلیج فارس در 
تهران برگزار می کند و پس از آن به قطر می رود. اکنون این امیدواری وجود دارد 
که سردار در اردوی قطر تیم ملی را بدون مشکل همراهی و تمرینات جدی خود 
را آغاز کند و برای بازی با انگلیس در شــرایطی مناسب قرار داشته باشد.اولین 
دیدار شــاگردان کی روش در جام جهانی ۳۰ آبان برابر انگلیس برگزار می شود. 

تیم ملی در روزهای ۴ و 8 آذر به ترتیب برابر ولز و آمریکا قرار خواهد گرفت.
هفته دوازدهم لیگ برتر برگزار می شود

مســئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد هفته دوازدهم لیگ برتر 
در صورتی که برنامه تیم ملی تغییری نکند، برگزار خواهد شــد. ســهیل مهدی 
درباره برگزاری یا عدم برگزاری مسابقات هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال و دربی 
پایتخت، اظهار داشــت: تا این لحظه مشــکلی برای برگزاری بازی های این هفته 
در تاریــخ ۱2 و ۱۳ آبان ماه وجود ندارد، ولی بحــث اصلی برنامه های تیم ملی 
کشــورمان است. منتظر هستیم سرمربی تیم ملی برنامه  تیم ملی را قطعی اعلام 
کند. هفته دوازدهم طبق برنامه برگزار می شود، مگر اینکه برنامه تیم ملی تغییر 
کند. وی در مورد اینکه آیا ابلاغی به باشــگاه ها برای گذاشتن بازیکنان ملی  پوش 
در اختیار تیم ملی شــده است یا نه، گفت: بله، این ابلاغ صورت گرفته است که 
بازیکنان ملی پوش پس از برگزاری بازی های لیگ دو روز برای ریکاوری در خدمت 
تیم ملی باشــند و سپس به باشگاه ها ملحق شوند. مســئول برگزاری مسابقات 
سازمان لیگ راجع به اینکه کی روش چه زمانی برنامه قطعی تیم ملی را می دهد، 
تصریح کرد: فکر می کنم منتظر پایان لیگ قطر اســت، چون قرار است لیگ قطر 
زودتر تعطیل شود. کی روش می خواهد حداکثر بازیکنان را در اختیار داشته باشد.

گلزنی ستاره سابق پرسپولیس به منچستر
مهاجم ملی پوش کشورمان با درخشــش مقابل منچستر یونایتد منتقدانش 
را ســاکت کرد. شب گذشته از هفته ســوم رقابت های لیگ فوتبال اروپا منچستر 
یونایتد در خانه اومانیا به میدان رفت و با نتیجه ۳ بر 2 به پیروزی رســید. در این 
دیدار کریم انصاری فرد ستاره سابق پرسپولیس از ابتدا در ترکیب اومانیای قبرس 
حضور داشــت و موفق شــد گل اول بازی را در دقیقه ۳۴ به ثمر برســاند.گلزنی 
مهاجــم ملی پوش ایرانــی معادلات را به هم زد و توجه ها را به ســوی این بازیکن 
 »omonoianews« جلب کــرد و به نوعی انتقادها در قبرس را خنثی کرد. ســایت
قبرس به تمجید از مهاجم ایرانی پرداخت و نوشــت: بسیاری از هواداران از جذب 
این مهاجم ایرانــی ناراضی بودند ولی انصاری فرد با عملکرد خوب و قابل قبولش 
پاسخ منتقدانش را داد. انصاری فرد با گلزنی در این بازی حساس مقابل منچستر 
یونایتد توانایی خود را بار دیگر نشــان داد و به نوعی اعلام کرد اومونیا با جذبش 

کار اشتباهی نکرده است.

تیم فوتبال استقلال در روزی که از مصدومیت 
سنگربان فولاد بهره برد و سرمربی خود را به دلیل 
محرومیت کنار خود نمی دید، در ورزشگاه آزادی 

برابر فولاد تن به تساوی داد.
هفته هشتم مسابقات فوتبال لیگ برتر طی روزهای 
پنج شــنبه و جمعه هفته گذشته با انجام هشت دیدار در 
شهرهای مختلف کشور برگزار شد. در یکی از مهم ترین 
دیدارهای این هفته تیم های اســتقلال و فولاد از ساعت 
۱۷ روز جمعه در ورزشــگاه خالی از تماشــاگر آزادی به 
مصــاف هم رفتند که این بازی با تســاوی یک - یک به 
پایان رســید. مجید علیاری)۱۶( بــرای فولاد و محمد 

محبی)۶۱( برای استقلال گل زدند.
اســتقلال در ایــن دیدار با ترکیب ســید حســین 
حسینی)کاپیتان(، رافائل سیلوا، محمد حسین مرادمند، 
کوین یامگا، جعفر سلمانی)۴۶- ابوالفضل جلالی(، روزبه 
چشــمی)۷۵- ســعید مهری(، مهدی مهدی پور، آرش 
رضاونــد)۷۵- زبیرنیک نفس(، محمــد محبی، مهدی 

قائدی)۷۵- رضا میرزایی( و پیمان بابایی )8۵- ســجاد 
شهباززاده( به میدان رفت.  شاگردان ساپینتو که سرمربی 
خود را به دلیل محرومیت روی ســکوها می دیدند اکثر 
زمان نیمه اول را در اختیار داشــتند اما این فولاد بود که 
زهردارتــر کار کرد و در دقیقــه ۱۶ روی غفلت مدافعان 
آبی این مجید علیاری بود که با ضربه سر دروازه میزبان 
را باز کرد.  بعد از این گل آبی پوشان فرصت هایی را روی 
دروازه فولاد ایجاد کردند اما نتوانســتند به گل برســند. 
پیمان بابایی خطرناک ترین بازیکن استقلال در نیمه اول 
بود که دو بار دروازه فولاد را با خطر مواجه کرد و یک بار 
توپ را به دیرک عمودی دروازه زد. استقلال در نیمه دوم 
با به میدان فرســتادن ابوالفضل جلالی سعی در هجومی 
بازی کردن داشت و به همین خواسته هم رسید تا دقایق 
ابتدایی این نیمه فشار زیادی روی دروازه فولاد وارد کرد 
که در دقیقه ۵۵ تا آستانه رسیدن به گل هم پیش رفتند 
اما دفاع چند لایه تیم اهوازی اجازه این کار را به آبی های 
تهران نداد. چند دقیقه بعد شهاب گردان که درون دروازه 

فولاد جانشین کریستوفر کنت مصدوم شده بود، اشتباه 
عجیبی را مرتکب شــد و هنگام خروج ســایه توپ را زد 
تا در یک رفت و برگشــت توپ مقابل پای محمد محبی 
بیفتــد و او هم دروازه خالی را باز کند تا کار به تســاوی 

بکشد.
استقلالی ها در دقیقه ۷۵ سه تعویض همزمان انجام 
دادنــد که یکی از آنها رضا میرزایــی بود. این بازیکن در 
همــان توپ اولی که دریافت کــرد وارد محوطه جریمه 
فولاد شد و روی شارژ بازیکن فولاد سرنگون شد اما حاج 
ملک داور این دیدار نه تنهــا اعتقادی به خطای پنالتی 
نداشت بلکه به دلیل تمارض یک کارت زرد هم به مهاجم 

استقلال نشان داد.
رضا میرزایی در دقیقه 8۰ بازهم در محوطه جریمه 
فولاد ســرنگون شــد و در حالی که بازیکنان اســتقلال 
اعتقاد به پنالتی داشــتند و اعتراض شدیدی به تصمیم 
داور داشتند، حاج ملک اعلام ضربه کرنر کرد تا همچنان 

آبی ها برای رسیدن به گل برتری تلاش کنند.

در دقایق پایانی فشــار استقلال برای رسیدن به گل 
بیشــتر شــد و فولاد دل به ضد حملات بسته بود اما در 
نهایت توپ دیگری از خط دروازه ها عبور نکرد تا دو تیم 

تنها به یک امتیاز این دیدار بسنده کنند.
نتایج ســایر دیدارهای هفته هشتم لیگ برتر به این 

شرح است:
*نساجی مازندران صفر ...................................... ذوب آهن صفر
*پیکان صفر..................................................آلومینیوم اراک صفر
*ملوان انزلی 2.......................................... صنعت نفت آبادان ۱
گل ها: سجاد بازگیر)۳۰ – پنالتی( ومحمد مومنی)۶۰(

برای ملوان - طالب ریکانی)8۷( برای نفت آبادان
*مس کرمان صفر..............................................................هوادار ۱

گل: محمد میری)8۰( 
*مس رفسنجان ۱......................................................تراکتور صفر

گل: شاهین توکلی )۱۶(
- نتیجه دیدارهای نفت مســجد ســلیمان با گل گهر 

سیرجان و سپاهان با پرسپولیس به چاپ روزنامه نرسید.

نخستین پیروزی ملوان در هفته هشتم لیگ برتر فوتبال رقم خورد

توقف استقلال مقابل فولاد به نفع رقبا

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
ژاپن و ایران با عبور از ســد تیم های ازبکستان و 
تایلند به دیدار پایانی فوتسال جام ملت های آسیا راه 
پیدا کردند و امروز برگزار کننده بازی نهایی خواهند 

بود.
رقابت های مرحله نیمه نهایی فوتســال جام ملت های 
آسیا روز پنجشنبه با برگزاری دو بازی به پایان رسید تا چهره 
تیم های فینالیســت این مسابقات مشــخص شود. در بازی 
نخســت نیمه نهایی ژاپن در یک جدال سخت و نفس گیر با 
نتیجه دو بر یک از ســد تیم ازبکستان گذشت و فینالیست 
شــد و ایران هم با ۵ گل تایلند را در هم شکســت تا جواز 
حضور در دیدار فینال را کسب کند. گل های ایران را در این 
دیدار حسین طیبی، محمدحسین درخشانی)2 گل( و مسلم 
اولادقباد)2 گل( به ثمر رســاندند. دیدار فینال فوتسال جام 

ملت های آسیا امروز شنبه از ساعت 2۰:۳۰ آغاز می شود. 
در این دیدار تیم ملی فوتسال ایران خیلی هجومی بازی 
را آغــاز کرد و در همان ثانیه ۴۹ روی شــروع مجدد خوب 
ســعید مومنی و ضربه تمام کننده حسین طیبی توانست به 
گل نخســت خود برسد. بعد از آن ۵ دقیقه ای تایلند بود که 
تــوپ و میدان را در اختیار داشــت و چند موقعیت نصفه و 
نیمه هم روی دروازه مومنی ایجاد کرد. محمدحسین بازیار 
نخســتین اخطاری این بازی بود و در دقیقه ۶ از داور کارت 
زرد گرفت. در دقیقه ۷ بازی، ســرمربی تایلند درخواســت 
زمان اســتراحت داد. یک دقیقه بعد باز هم حســین طیبی 
می توانست روی شروع مجدد خوب مومنی به گل برسد اما 

این موقعیت تک به تک را دروازه بان تایلند دفع کرد.
در دقیقه ۹ سعید مومنی یک موقعیت بسیار خوب را از 
مهاجمان تایلند گرفت و ثانیه های بعد سالار آقاپور نتوانست 
روی پاس زیبای اولادقباد ایران را به گل دوم برســاند. بازی 
بعد از آن برای دقایقی آرام دنبال شــد. حمزه کدخدا هم به 
دلیل رعایت نکردن منطقه اوت، با کارت زرد داور استرالیایی 
جریمه شد. واکنش زیبای سعید مومنی در دقیقه ۱۵ پس 

از اشتباه رفیعی پور مانع از باز شدن دروازه تیم ملی شد.
دفــاع تایلنــد در ۵ دقیقه انتهایی نیمــه اول با وجود 

ضربه های طیبی، درخشانی و آقاپور مانع از گلزنی ایران برای 
بار دوم شــد تا شاگردان شمسایی با پیروزی یک بر صفر به 

رختکن بروند.
در نیمــه دوم بــاز هم ایران بازی را بــا گل آغاز کرد و 
در دقیقــه 2 نیمه دوم، روی حرکت ارســال زیبای آقاپور، 
محمدحسین درخشانی موفق شد با ضربه سر اختلاف را به 
عــدد دو افزایش دهد. دو دقیقه بعد، روی توپ گیری آقاپور 
و پاس رفیعی پور، مسلم اولادقباد به زیبایی دروازه تایلند را 
باز کرد و ایران را ۳ بر صفر پیش انداخت تا ســرمربی تایلند 
مجبور به گرفتن وقت استراحت شــود. در ادامه درخشش 
مومنی باز هم باعث شــد تا دروازه ایران باز نشــود و شماره 
8 تایلند در دقیقه ۷ نیمه دوم با کارت زرد داور جریمه شد.
یــک حرکت تیمــی زیبــا و یــک و دوی اولادقباد و 
رفیعی پور سبب شــد تا اولادقباد گل دوم خودش و چهارم 
ایران را به ثمر برساند. کمتر از یک دقیقه بعد و باز هم مشابه 
گل دوم، محمدحسین درخشانی توانست روی پاس آقاپور به 
گل دوم خود و پنجم ایران برسد. بعد از این گل آبی پوشان 

تایلند رو به بازی ۵ نفره آوردند. حدود ۵ دقیقه بازی ۵ نفره 
تایلندی ها ســودی برای آنها نداشــت و از باز کردن دروازه 
مومنی عاجز ماندند. در ۵ دقیقه پایانی هم سینا پرکاس به 

جای مومنی در درون دروازه ایران ایستاد.
بــازی ۵ نفره تایلندی ها در 2 دقیقــه پایانی هم فایده 
نداشــت تا ایران با برتــری ۵ بر صفر برابــر تایلند حریف 

سامورایی ها در فینال جام ملت های فوتسال آسیا شود.
۱۴ شمسایی در تیمم دارم

وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال در پایان این 
بازی گفت: به تایلنــد احترام می گذارم و بازی نیمه نهایی، 
بازی ثانیه ها اســت و می توانی یــا به فینال بروی یا حذف 
شــوید. نیمه اول بازی را کنترل کردیم و هم می توانستیم 
گل بزنیــم و هم گل بخوریم. در نیمــه دوم تاکتیک خود 
را تغییر دادیم و کســانی که در سالن بودند، از بازی لذت 

بردند. 
شمسایی درباره اینکه تیمش در فینال چند گل می زند، 
تصریح کرد: سؤال سختی بود و این نتیجه برای نیمه نهایی 

فوق العــاده بود. این کار را برای من ســخت می کند که در 
هر نشستی از من می پرســند که تعداد گل در بازی بعدی 
چقدر است. تیم های تایلند، ازبکستان و ژاپن تیم های خوب 

و سرسختی هستند و امیدوارم فینال بازی جذابی باشد.
وی درباره اشتباه های داوری عنوان کرد: وقتی بازنشسته 
شــدم و سرمربی شــدم، با خودم عهد بستم که درخصوص 
داوری صحبت نکنم زیرا همــان طور که من در تعویض یا 
تاکتیکم اشتباه می کنم، داور هم ممکن است اشتباه کند و 

تنها کاری که باید بکنیم، احترام به داور است.
سرمربی تیم ملی فوتسال ایران اضافه کرد: تمام بازیکنان 
ما بهترین هســتند و همه آنها بیشترین گل را می زنند. من 
حاصل زحمات مربیان در کشــورم را انجــام می دهم. کار 
ســختی کردم که مجبور شدم یک سری ســتاره را با یک 
ســری آدم جدید تغییر دهم. روزی کــه به من تیم ملی را 
دادند، به شــهاب سفال منش گفتم که اگر دیدگاهت فینال 
جام جهانی اســت، این کار را انجام دهیم. کار بسیار سختی 
اســت اما چیزی که هدفت باشد، می توانی به آن برسی. ۱۴ 

وحید شمسایی در تیمم دارم.
شمســایی در پایان گفت: لذت در بــازی کردن خیلی 
بیشــتر از مربیگری اســت زیرا فقط خودت را می بینی ولی 
وقتی مربی هســتی، 8۵ میلیون ایرانــی را می بینی و کار 

سخت است.
کدام تیم فاتح جام می شود

مسابقات قهرمانی فوتسال آسیا از سال ۱۹۹۹ آغاز شده 
و تا به امروز ۱۶ دوره از این رقابت ها برگزار شده است. در ۱۵ 
دوره قبلی ایران با کســب ۱2 عنوان قهرمانی پرافتخارترین 
تیم قاره کهن بوده و پس از ایران ، ژاپن با ۳ عنوان قهرمانی 
دومیــن تیم پرافتخار آســیا بوده اســت. در واقع در میان 
تمام کشــورهای آسیایی همیشه عنوان قهرمانی یا به ایران 

می رسیده یا ژاپن.
بایــد دید در بازی امروز کدام تیم پیروز خواهد شــد و 
جام شانزدهم را بالای سر می برد. نمایش تیم ها در این دوره 
از مسابقات نشان می دهد شــانس ایران برای کسب عنوان 

قهرمانی بسیار بیشتر از ژاپن است. 

شمسایی: تمام بازیکنان ما خوب هستند

تقابل با ژاپن در فینال فوتسال جام ملت های آسیا
ایران برای سیزدهمین بار فاتح جام می شود؟

صفحه 9
 شنبه ۱6 مهر ۱۴۰۱
۱۱ ربیع الاول ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۳۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان 
و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.

۱- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰2۰۰8۶۵۳ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰2۰۰۰۳۶۹ حسین نصرتی فرزند جواد، سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت ۱۹8 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۶8 فرعی از ۱۹۳۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه ۴۰۹ 

دفتر 22۰. )م الف ۱۴۷8۳ (
2- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰2۰۰8۶۵۴ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰2۰۰۰۳۷۰ محمد نصرتی فرزند جواد، ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت ۱۹8 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۶8 فرعی از ۱۹۳۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه ۴۱2 

دفتر 22۰. )م الف ۱۴۷8۴(
۳- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰2۰۰8۶۵۵ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰2۰۰۰۳۷۱ مهدی نصرتی فرزند جواد، ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت ۱۹8 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۶8 فرعی از ۱۹۳۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه ۴۱2 

دفتر 22۰. )م الف ۱۴۷8۵(
۴- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰2۰۰۶۳۶۵ پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰2۰۰۱۷۵۹ فاطمه قدیمی فرزند محمد، سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت ۱۱۳/2۳ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2۱۶۷/۳/8۰ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از حسین بیگدلی صفحه ۳8 دفتر ۵۴۵. )م الف ۱۴۷8۶ ( 
۵- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰2۰۰۶۳۶۷ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰2۰۰۰۳۳۱ سبحان دارابی فرزند علی اوسط، سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده به مساحت ۱۱۳/2۳ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2۱۶۷/۳/8۰ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از حسین بیگدلی صفحه ۳8 دفتر ۵۴۵. )م الف ۱۴۷8۷(
۶- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰2۰۰8۰۴2 پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰2۰۰۰۵۹۹ انیس رستمی فرزند میران، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۱۱۴/۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۳ فرعی از 2۳۰۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ابوالقاسم و موسی 

میرئی وراث محمد میرئی. )م الف ۱۴۷88 ( 
۷- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰2۰۰۷۹۰2 پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰2۰۰۰۵۰۷ محمد روشنی فرزند ولی اله در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا گردیده است به مساحت ۶۶/۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2۳۷۶ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از 

ابوالفضل شاخو مالک رسمی ذیل ثبت 88۵22 صفحه ۴2۵ دفتر ۵۱8 و ذیل ثبت 88۳۴۶ صفحه ۵۰۱ دفتر ۵۱۷. )م الف ۱۴۷8۹(
8- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰2۰۰۷۹۰۱ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰2۰۰۰۵۰۷ مجید روشنی فرزند ولی اله در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا گردیده است به مساحت ۶۶/۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2۳۷۶ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از 

ابوالفضل شاخو مالک رسمی ذیل ثبت 88۵22 صفحه ۴2۵ دفتر ۵۱8 و ذیل ثبت 88۳۴۶ صفحه ۵۰۱ دفتر ۵۱۷. )م الف ۱۴۷۹۰ (
۹- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰2۰۰8۰۴۶ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰2۰۰۰۶۱۷ عباس اسدی فرزند آقامعلی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۱۰۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2۳۳۴ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حسنعلی زندی مفرد 

صفحه ۴۳ دفتر 22۵. )م الف ۱۴۷۹2 ( 
۱۰- رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۰۰۰2۰۰۶۹2۴ پرونده کلاسه ۱۳۹۷۱۱۴۴۳۰۰۰2۰۰۱۰2۹ حسین ایمانی فرزند دلاور در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت ۱۱۷/۴۰ مترمربع پلاک شماره 2۳۷8 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از بهرامعلی توحیدی آذین ثبت دفتر 

۳۳۴ صفحه ۵۳۹. )م الف ۱۴۷۹۳ (
۱۱- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰2۰۰۷۱۶۷ پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰2۰۰2۳28 ملک سیما سلیمانی فرزند سلیمان، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت ۵۷ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۰ فرعی از 2۶۰۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم برابر انحصار وراثت شماره ۶۴۳ مورخ ۱۳۷۷/۴/8 شعبه ۱۷ 

دادگاه عمومی قم و فرم مالیاتی شماره 2/۰۱/2 دو مورخ ۱۳۷۶/۱/۱۷ دارائی قم ورثه مرحوم زلیخا باقری اصل صفحه 2۱۱ دفتر ۳۰2. )م الف ۱۴۷۶۳ (
۱2- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰2۰۰۷۱82 پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰2۰۰2۳8۱ محمد یزدی پور فرزند عبدالحسن، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۴۶ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 22۷2 باقیمانده اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حسن محمدی 

صفحه ۳۰۶ دفتر ۱۴۷. )م الف ۱۴۷۵۱ (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنان که اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم 
تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل 

نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۶                                                                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰8/۰2

عباس پور حسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
۱- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۴۵۹2 پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰2۹8 
 ۴۶/۱۰ مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در  محمد  فرزند  معمار  محمدعلی 
مترمربع پلاک شماره ۱۱28۵/۳۳8/۴۴۶ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۵۴۱ صفحه 2۵۳ خریداری به موجب 

سند رسمی شماره ۵۹۹۶8 مورخ ۱۳۹۰/۰۳/2۹ دفترخانه 2۴ قم. )م الف ۱۴۷۹۱ ( 
2- رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۶88۳ پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰2۰۴ 
محمود زمانی فرزند عبدالرسول در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵8/22 
مترمربع پلاک شماره ۱۰82۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از آقای ابوالفضل خواهان در دفتر 2۰ صفحه ۳۳۷. )م 

الف ۱۴۷۶۰(
۳- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۴۳28 پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۴88 
نیره مقام دوست فرزند علی اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶8/۷۰ 
مترمربع پلاک شماره ۱۱۴۵۴ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم سند رسمی شماره ۵۷۱۳8 مورخ ۱۳۹۹/۰۵/22 دفترخانه 2۹ قم. )م الف ۱۴۷۶۱ ( 
۴- پرونده کلاسه ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۵22۶ پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱822 
به مساحت ۱۴2  باب ساختمان  یک  در ششدانگ  ابوالقاسم  فرزند  رسول حیدری  اقای 
مترمربع پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۱2۰۰ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از فاطمه رامشک سند مالکیت مشاعی صادره 

در دفتر ۴8۹ صفحه ۴۱۳ و در دفتر ۴۴۳ صفحه 222. )م الف ۱۴۷۶2 ( 
۵- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۵۱۵۶ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۰8۰ 
به مساحت 2۵۱/۹۶  باب ساختمان  فرزند محمود در ششدانگ یک  نجارزادیان  علی 
مترمربع پلاک شماره ۱۱22۷ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از سیداکبر موسوی مفرد خریداری به موجب سند رسمی 

شماره ۱۹۷22 مورخ ۱۳۵۵/۱2/2۶ دفترخانه ۱۴ قم. )م الف ۱۴۷۵۰ ( 
۶- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۱۶8۴ پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۹۶۳ 
سیدناصر قاسمی فرزند سیدمصطفی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱2۰ 
مترمربع پلاک شماره ۱/2۴۹ فرعی از ۱۱۱۳۵ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از زهرا مدرسی احد از ورثه مرحوم 
سیداحمد مدرسی قمی خریداری به موجب سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 2۰ 
صفحه ۴2۳ که به موجب تقسیم نامه شماره ۴۹۳8۱ مورخ ۱۳۶۰/۰۱/22 دفترخانه ۶ 

قم فرعی 2۴۹ در سهم زهرا مدرسی قرار گرفته است. )م الف ۱۴۷۵2(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای 
مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنان که اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۶                   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۰8/2
مهرداد میرشکرائی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

شــرکت آب و بــرق کیــش در نظــر دارد یکدســتگاه ترانســفورماتور
 40MVA ،20/11 ،3PHASE-50HZ ســاخت شرکت JSHP کشور چین 
به شــرح مشخصات فنی مندرج در اســناد مناقصه این شرکت را از طریق مناقصه 

عمومی از شرکت واجد صلاحیت خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد:

متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند با واریز مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 
 IR480610000004001000627598 4001000627598 بانک شهر شماره شبا
بنام شــرکت آب و برق کیش، از صبح روز شنبه مورخ 1401/07/16 لغایت ساعت 
16 روز  شــنبه مورخ 1401/07/23 با دانلود اسناد از سایت شرکت آب و برق کیش 

اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربسته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه 
می بایســتی حداکثر تا ساعت 15 روز  شــنبه مورخ 1401/07/30 به دفتر تهران یا 

دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات:

پاکت های پیشنهادات مناقصه روز دو شنبه مورخ 1401/08/2، در محل دفتر مرکزی 
شرکت واقع در جزیره کیش گشوده خواهد شد. حضور نمایندگان پیشنهاددهندگان 
در جلســه گشایش پاکتها با هماهنگی کتبی قبلی و ارائه معرفی نامه معتبر و کارت 

ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه:

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت برعهده برنده مناقصه است.
2- شــرکت آب و برق کیــش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشــنهادات در هر 

مرحله ای از مناقصه مختار است.
3- اســناد مناقصه از طریق سایت شــرکت آب و برق کیش)مناقصات و مزایده( 

قابل دانلود می باشد.
نشانی محل دریافت اســناد مناقصه )3( و ارائه  پاکت پیشنهادات 

مربوطه )1و 2(:
1- دفتــر مرکزی: جزیــره کیش، شــرکت آب و بــرق کیش کد پســتی

79416-95465 
تلفن: 3 و44424880  )076(، فاکس: 44423818 )076(

2- تهران: پاســداران، فرخی یزدی، خیابان گیلان، داود اسلامی، نبش طاهری، 
پلاک 4 طبقه اول تلفن  09126773022 و 09216656751

WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش
امور بازرگانی

آگهی 
مناقصه عمومی

دو مرحله ای ۱۴۰۱/۱7 )نوبت دوم(
)چاپ نوبت اول(

پرونده اجرایی له خانم سمیه جنیدی علیه آقای مهدی محمدی نیکو باستناد 
ســند نکاحیه شماره 8386-1394/05/07 دفترازدواج 99 اراک درقبال مبلغ 
22/400/000/000 ریــال بهای 200 عدد ســکه طلای تمام بهار آزادی و 
مبلغ 1/120/000/000 ریال حقوق دولتی تشــکیل و به کلاسه 9901978 
این اداره به جریان گذارده شده است، اجراییه صادره در مورخ 1399/12/14 
به مدیون ابلاغ ورعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده است و سپس به 
درخواســت بستانکار اتومبیل سواری به شماره انتظامی ایران 47-386ط24 
توسط اداره راهنمایی و رانندگی بازداشت شده است که مشخصات خودروی 

مذکور بدین شرح 
ردیف شرح مشخصات خودرو

1. شماره راهنمایی و رانندگی 386ط24 ایران 47
2. نوع سواری پراید 

3. سیستم سایپا
4. مدل 1389

5. رنگ سفید روغنی 
6. شماره موتور 3546374 

S1412289508764 7. شماره شاسی
8. وضعیت موتور در حد مدل
9. وضعیت اتاق در حد مدل

10. قابلیت شماره گذاری دارد
11. سایر مشخصات 2 سال در پارکینگ متوقف بوده 

12. اصالت نامشخص 
13. با اسناد آن مطابقت دارد

14. ارزش 75/000/000 هفتاد و پنج میلیون تومان 
توضیحات: معاینه و بیمه ندارد ـ شیشــه جلو شکســته - گلگیر جلو سمت 
راســت تصادفی اســت ـ قالپاق چرخ جلو سمت راســت شکسته - کاپوت 
تعویضی اســت ـ گوشه ســپر عقب سمت راست شکســته - آنتن ندارد - 
لاســتیک ها 30%  ـ آئینه بغل سمت چپ شکســته ـ ضبط معمولی دارد ـ 

روکش صندلی خاکستری مستعمل 
توسط کارشناس رسمی دادگســتری در تاریخ 1401/06/20 ارزیابی گردید 
واتومبیل مزبور در قبال قســمتی از طلب بســتانکار و نیم عشــر اجرائی و 
هزینه های اجرایی متعلقه در روز سه شــنبه 1401/07/26 از ساعت 9 صبح 
الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد 
و مزایده از مبلغ 750/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
از طرف خریدار فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده برای عموم آزاد وطبق 
ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده 
اســت همچنین خریداران می توانند قبل از برگزاری مزایده از اتومبیل مورد 
مزایــده واقع در اراک: پارکینگ صبا دیدن نماینــد. کلیه هزینه های متعلق 
تــا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت. کلیــه بدهی های مربوط و 
همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و سایر هزینه های انتقال 
به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست وتنظیم 
ســند انتقال موکل به ارائه مفاصا حســاب از مراجع ذیصلاح و شــهرداری 
اســت و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رســمی غیر مترقبه باشد روز 
 اداری بعــد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مزایــده برگزار می گردد. 

تاریخ انتشار: 1401/7/16
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

آگهی مزایده اموال منقول
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